[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору возмездного оказания услуг от "___"_________ ____ г. N _____

	г. _____________
	"__" ________ 20__ г.

_________________, далее именуемое "Заказчик", в лице генерального директора ________________, действующего на основании __________________ N ____ от "__" __________ ____ г. и в соответствии с Уставом, с одной стороны и
 _________________, далее именуемое "Исполнитель", в лице генерального директора ________________, действующего на основании ______________ N __ от "__" _________ ____ г. и в соответствии с Уставом, с другой стороны, далее совместно именуемые "Стороны", составили настоящее дополнительное соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем.

1. В соответствии с Договором возмездного оказания услуг N ________ от "__" _______ 20__ г. (далее - Договор) Стороны решили продлить срок оказания услуг до "__" _______ 20__ г. и срок действия Договора до "__" ______ 20__ г.
2. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
3. Соглашение вступает в силу с момента его заключения.
4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

	От имени Заказчика
	От имени Исполнителя

	Генеральный директор общества _____________________ "______________"
	Генеральный директор общества _____________________ "______________"

	______________
	/_____________/
	______________
	/_____________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)